



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Monico Silva ApS

Søllerød Terrasse 10, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 38

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Per Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Monico Silva ApS Søllerød Terrasse 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 31 91 38
	Stiftet: 30. januar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Sloth, Søllerød Terrasse 10, 2840 Holte
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom. Aktiviteten er i 2015/16 udvidet med køb af en udlejningsejendom i Danmark og har endvidere fortsat bestået i ejerskab til og drift af skovarealer i Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod 3.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 4.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	701.404	3.437
Værdiregulering af investeringsejendomme	-250.000	1.800
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.827	-31
Andre finansielle indtægter	16.989	127
1 Andre finansielle omkostninger	-420.108	-145
Resultat før skat	19.458	5.188
Skat af årets resultat	-36.920	-514
Årets resultat	-17.462	4.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.674
Disponeret fra overført resultat	-17.462	0
Disponeret i alt	-17.462	4.674



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	20.843.990	3.959
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.774	443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.858.764</u>	<u>4.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.858.764</u>	<u>4.402</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.088	36
Varebeholdninger i alt	<u>36.088</u>	<u>36</u>
Andre tilgodehavender	2.585	0
Periodeafgrænsningsposter	5.192	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.777</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	539.325	0
Værdipapirer i alt	<u>539.325</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.118.913	4.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.702.103</u>	<u>4.895</u>
Aktiver i alt	<u>22.560.867</u>	<u>9.297</u>



Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	8.611.534	8.629
Egenkapital i alt	8.736.534	8.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	505.748	482
Hensatte forpligtelser i alt	505.748	482
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	12.915.613	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.915.613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.423	13
Anden gæld	379.581	48
Periodeafgrænsningsposter	968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.972	61
Gældsforpligtelser i alt	13.318.585	61
Passiver i alt	22.560.867	9.297

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	420.108	145
	420.108	145
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	3.959.080	5.368
Tilgang i årets løb	17.134.910	3.565
Afgang i årets løb	0	-4.974
Kostpris 30. juni 2016	21.093.990	3.959
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	0	-1.800
Årets afskrivninger	-250.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-250.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	20.843.990	3.959
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	474.231	15
Tilgang i årets løb	0	459
Afgang i årets løb	-459.457	0
Kostpris 30. juni 2016	14.774	474
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-30.630	0
Årets afskrivninger	0	-31
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.630	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	-31
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	14.774	443
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	8.628.996	3.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.462</u>	<u>4.674</u>
	<u>8.611.534</u>	<u>8.629</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
BRF Kredit	<u>12.915.613</u>	<u>0</u>
	<u>12.915.613</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.363.738</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.916 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 17.166 t.kr.		


